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Jeanina Cañas Moraga

De: Comunicaciones Consejo para la Transparencia
Enviado el: jueves, 29 de julio de 2021 13:32
Para: Para Todos Consejo
Asunto: Actividad de reconocimiento trayectoria funcionarios

 

comunicaciones informa 
Actividad de reconocimiento trayectoria funcionarios 

 
El Consejo para la Transparencia tiene el agrado de invitarlos a una actividad de Reconocimiento a la Trayectoria de funcionarias y 
funcionarios que cumplieron 5 y 10 años durante 2020 y 2021, la que se realizará el próximo lunes 02 de agosto a las 16:00 horas. 

 
Únete aquí 

 
Queremos aprovechar la ocasión para agradecer todo el trabajo, la dedicación, el compromiso institucional y el esfuerzo que todas 

y todos han desplegado, son esos conceptos hechos realidad por cada uno de ustedes, los que ayudan al fortalecimiento y al 
cumplimiento de nuestras funciones y atribuciones. Nuestra Institución solo tiene palabras de agradecimiento por los objetivos 
cumplidos durante todos estos años, ninguno de ellos sería posible sin la entrega y profesionalismo de su grupo humano, factor 

fundamental para nuestro crecimiento institucional y para cumplir con el propósito fundamental de garantizar el derecho de acceso 
a la información pública. 

 
¡Los esperamos! 

 
Dirección General  
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Jeanina Cañas Moraga

De: Andrea Mancilla Vergara
Enviado el: viernes, 20 de agosto de 2021 10:56
Para: Jeanina Cañas Moraga
Asunto: RE: Respaldo Factura Matching Deals - Compra de Galvanos
Datos adjuntos: Lista funcionarios reconocidos por año.xlsx

Hola, 
Todo bien por estos lados y tú? 
Adjunto nómina que tengo de la actividad. 
 
Saludos, 
 
 

 

Andrea Mancilla Vergara 
Analsita de Getion de Personas  
Unidad de Desarrollo y Gestión de Personas 

 
Morandé 360, piso 7. Santiago, Chile 
Tel.: (56-2) 2495 2119 
www.consejotransparencia.cl 

En virtud del principio de transparencia de la función pública, la información contenida en este correo y en los documentos que se hubieren adjuntado es pública, salvo que concurra 
algún caso de reserva o secreto previsto en la Ley de Transparencia u otras leyes de quórum calificado. 

 
Due to the transparency principle in public administration, the information contained in this e-mail and the documents attached are public information with the exception of those 
cases in which law N° 20.285 on Access to Public Information or other applicable laws establish confidentiality. 

 

 
 

De: Jeanina Cañas Moraga <jcanas@consejotransparencia.cl>  
Enviado el: jueves, 19 de agosto de 2021 12:14 
Para: Andrea Mancilla Vergara <amancilla@consejotransparencia.cl> 
CC: Vilma Javiera Wagner Villagrán <vwagner@consejotransparencia.cl>; Miguel Díaz Sánchez 
<mdiaz@consejotransparencia.cl>; Claudio Zanetti Muñoz <czanetti@consejotransparencia.cl> 
Asunto: Respaldo Factura Matching Deals - Compra de Galvanos 
 
Andrea, 
 
Buen día, cómo estás, favor nos puedes enviar el listado del personal a quienes se les entregó galvano con motivo de 
los años de servicio.  Lo anterior para respaldo de Factura N°17986 por $739.258.- 
 
Muchas gracias 
 

  

Jeanina Cañas Moraga 
Analista Financiero Contable 
Unidad de Administración y Finanzas 
Dirección General 

 
Morandé 360 piso 7. Santiago, Chile 
Tel.: (56-2) 24952192 
www.consejotransparencia.cl 

 
 



Ap.Paterno Ap.Materno Nombres Ingreso Corp.  

ALCAÍNO PALMA PAULA EUGENIA 06-01-2015
CARRASCO VITALICH CARLOS ANDRÉS 06-01-2015
DU BELLOY COX JULIETTE MARIE 01-03-2015
ESCOBAR MUÑOZ MARCIA ANDREA 20-10-2015
GONZÁLEZ LABARCA DIEGO IGNACIO 01-03-2015
GUTIÉRREZ VIELMA FRANCISCA ANDREA 26-01-2015
HERNÁNDEZ VÁSQUEZ CAROLINA ALEJANDRA 04-05-2015
IGLESIAS DANILLA MACARENA DEL PILAR 26-03-2015
MARÍN ETEROVIC VALERIA CECILIA 13-05-2015
MUÑOZ CONTRERAS MELISA ESTER 16-02-2015
ORREGO RAMÍREZ FELIPE HERNÁN 04-05-2015
RIVAS GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL ANTONIO 03-08-2015
SANDOVAL PRECHT MARÍA FRANCISCA 04-05-2015
VALDIVIA MENDEZ PAOLA ANDREA 01-04-2015 14

Ap.Paterno Ap.Materno Nombres Ingreso Corp.  

AYARES CAMPOS ISABEL 01-06-2010
BAEZA PALACIOS JUAN EDUARDO 06-12-2010
CONTRERAS RAMOS MARISOL JANINA 22-02-2010
GARCÍA COMBEAU PABLO JAVIER 01-03-2010
MIRANDA LOPEZ LEONARDO SEBASTIAN 01-07-2010
MONTOYA RIVEROS LESLIE CAROL 04-10-2010
MORENO TACCHI DANIELA 01-05-2010
MUÑOZ NAVARRO JOSE ALADINO 10-05-2010
MUÑOZ SANDOVAL PATRICIO ESTEBAN 14-06-2010
SANHUEZA ACOSTA RICARDO FERNANDO 07-10-2010
TORRES ALCALDE MARIA PAZ 10-11-2010
VALENZUELA REYES ÁNGELA PATRICIA 09-11-2010 12

Ap.Paterno Ap.Materno Nombres Ingreso Corp.  

CANIUMILLA MEDINA JUAN ANDRÉS 01-01-2016
CROVO CANDIA ATILIO IGNACIO 07-03-2016
GONZÁLEZ GUAJARDO ALEJANDRO CRISTIÁN 03-10-2016
GUTIÉRREZ URZÚA TAMARA ANDREA 01-04-2016
HERNÁNDEZ CADIZ CLAUDIA FABIOLA 01-04-2016
NÚÑEZ GÓMEZ MAXIMILIANO ANIBAL 01-04-2016
RIVEROS CARREÑO ROXANA MARISELLA 08-04-2016
ROJAS ESPINOZA RODRIGO PATRICIO 25-01-2016
URRA QUIROZ MATILDE ISABEL 01-04-2016
IBACETA MEDINA DAVID ALEJANDRO JESÚS 19-08-2019 10

Ap.Paterno Ap.Materno Nombres Ingreso Corp.  

DÍAZ SÁNCHEZ MIGUEL GUILLERMO 19-10-2011
LEDEZMA CHIRINO JUDITH MARISOL 22-02-2011
MÁRQUEZ TAPIA PRISCILA LILIANA 22-06-2011
SANTANDER MANRIQUEZ MAURICIO ANTONIO 01-01-2011
ENCINA ARRIAGADA CARLOS ROBERTO 01-04-2019 5

41

Funcionarios que cumplieron 5 años el 2020

Funcionarios que cumplieron 10 años el 2020

Funcionarios que cumplieron/cumplen 5 años el 2021

Funcionarios que cumplieron/cumplen 10 años el 2021



Ap.Paterno Ap.Materno Nombres Dirección ESTADO EMPRESA TRANSPORTE
ALCAÍNO PALMA PAULA EUGENIA ENTREGADO
AYARES CAMPOS ISABEL ENTREGADO
BAEZA PALACIOS JUAN EDUARDO ENTREGADO

CANIUMILLA MEDINA JUAN ANDRÉS ENTREGADO

CARRASCO VITALICH CARLOS ANDRÉS ENTREGADO
CONTRERAS RAMOS MARISOL JANINA ENTREGADO
CROVO CANDIA ATILIO IGNACIO ENTREGADO
DÍAZ SÁNCHEZ MIGUEL GUILLERMO ENTREGADO
DU BELLOY COX JULIETTE MARIE 83056748 TNT EXPRESS
ESCOBAR MUÑOZ MARCIA ANDREA ENTREGADO
GARCÍA COMBEAU PABLO JAVIER ENTREGADO
GONZÁLEZ LABARCA DIEGO IGNACIO ENTREGADO
GONZÁLEZ GUAJARDO ALEJANDRO CRISTIÁN 83057204 TNT EXPRESS
GUTIÉRREZ URZÚA TAMARA ANDREA ENTREGADO
GUTIÉRREZ VIELMA FRANCISCA ANDREA ENTREGADO

HERNÁNDEZ CADIZ CLAUDIA FABIOLA ENTREGADO
HERNÁNDEZ VÁSQUEZ CAROLINA ALEJANDRA ENTREGADO
IGLESIAS DANILLA MACARENA DEL PILAR ENTREGADO

LEDEZMA CHIRINO JUDITH MARISOL ENTREGADO
MARÍN ETEROVIC VALERIA CECILIA ENTREGADO
MÁRQUEZ TAPIA PRISCILA LILIANA ENTREGADO
MIRANDA LOPEZ LEONARDO SEBASTIAN ENTREGADO
MONTOYA RIVEROS LESLIE CAROL ENTREGADO
MORENO TACCHI DANIELA ENTREGADO
MUÑOZ NAVARRO JOSE ALADINO ENTREGADO
MUÑOZ SANDOVAL PATRICIO ESTEBAN ENTREGADO
MUÑOZ CONTRERAS MELISA ESTER ENTREGADO

NÚÑEZ GÓMEZ MAXIMILIANO ANIBAL ENTREGADO

ORREGO RAMÍREZ FELIPE HERNÁN 83056716 TNT EXPRESS
RIVAS GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL ANTONIO 83056720 TNT EXPRESS

RIVEROS CARREÑO ROXANA MARISELLA ENTREGADO

ROJAS ESPINOZA RODRIGO PATRICIO 83056786 TNT EXPRESS
SANDOVAL PRECHT MARÍA FRANCISCA ENTREGADO
SANHUEZA ACOSTA RICARDO FERNANDO ENTREGADO

SANTANDER MANRIQUEZ MAURICIO ANTONIO 83056760 TNT EXPRESS
TORRES ALCALDE MARIA PAZ PENDIENTE, NADIE PARA RECEPCIONAR
URRA QUIROZ MATILDE ISABEL PENDIENTE, NADIE PARA RECEPCIONAR

VALDIVIA MENDEZ PAOLA ANDREA ENTREGADO
VALENZUELA REYES ÁNGELA PATRICIA 83056734 TNT EXPRESS

IBACETA MEDINA DAVID ALEJANDRO JESÚ ENTREGADO

ENCINA ARRIAGADA CARLOS ROBERTO 83056726 TNT EXPRESS






